Portaria Conjunta nº. 193 /SAD/SES/2007.

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas

atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 7.360 de 14 de dezembro de 2000 e no

Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de

Saúde referente ao ano de 2007 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de

2004.

Registrada

Publicada

Cumpra-se.

                                                       Cuiabá, MT, 24 de setembro de 2007.

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

(Anexo da Portaria Conjunta nº. 193/SAD/SES/2007)

MATRICULA

NOME

SITUACAO DA AVALIAÇÃO

APOIO DO SUS
966760018 Cristina Baronas Aprovado
430230010 Erotildes Dias Da Silva Aprovado
955140013 Francisca Florencio Silva Aprovado
955470013 Helena De Moraes Nunes Aprovado
954670019 José Milton Pereira Aprovado
954720016 Josefina Aparecida Dos R. Guimarães Aprovado
417260016 Leuzina Rodrigues De Jesus Aprovado
940710013 Maria de Lourdes Souza e Silva Aprovado
953510018 Maria Rosa Da Cruz Aprovado
289760020 Rita Marcia De Campos Arruda Aprovado
965070018 Tania Maria Da Silva Costa Aprovado

ASSISTENTE DO SUS
433410019 Adelice Bezerra Costa Aprovado
434420018 Adilles Monteiro De Oliveira Aprovado
955060010 Ailton De Macedo Aprovado
418230013 Ana Maria Dos Santos Silva Aprovado
434020028 Anedil Monteiro Da Guia Aprovado
955030013 Aparecida Martins Barbosa Aprovado
431200017 Benedita Goncalves De Queiroz Aprovado
900490012 Carlos Roberto Dias Do Nascimento Aprovado
790540010 Carlos Roberto Talon Barbosa Aprovado
955120012 Claudinei Marinho Vieira Aprovado
431340013 Diana Maria De Paula Aprovado
433840013 Dilma Maria De Paula Aprovado
965230015 Edir Luiza De Magalhães Aprovado
971170037 Elisangela Farias Lima Aprovado
498030032 Jadir Nunes Sifuentes Aprovado
933060017 João Batista Medeiros Aprovado
427490014 Joralice Magalhaes Da Silva Aprovado
586750134 José Duarte Pinheiro Rodrigues Aprovado
970890010 Jovani Leite Moreira Aprovado

1158010017 Kelly Fernanda Gonçalves Aprovado
637810015 Leila Lucia Bezerra Esteves Aprovado
432910018 Lenil De Souza E Silva Aprovado
433640014 Lourival Alves Varjao Aprovado
432630015 Luceides Oliveira Gomes Aprovado

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

428470025 Luiz Carlos Campos Borges Aprovado
965320014 Marcelo Pedroso Da Silva Aprovado

1068520016 Margarete Barroso Trentino Aprovado
582540011 Maria Aparecida Avila Ferreira Aprovado
912100010 Maria Aparecida De Souza Oliveira Aprovado
431220018 Maria De Lourdes Calazans Silva Aprovado
952890011 Maria Francisca Dos Anjos  Aprovado
952870010 Maria Gomes Da Cunha Costa Aprovado
746690029 Marleni Jager Martini Aprovado
425200019 Nelci Souza Santos Aprovado
583470017 Nilva De Fatima Oliveira Aprovado
432870016 Noemi Silva De Portugal Aprovado
417100019 Rosalina Boa Morte Magalhaes Aprovado
224510045 Sonia Soares Dos Santos Aprovado
429490011 Tuan James De Almeida Brito Aprovado
966770013 Valéria Cristina Da Silva Aprovado
585600015 Vera Lucia de Oliveira Goncalves Aprovado
88370011 Vicente Aparecido Saia Aprovado

1118680011 Vivian Jesus de Oliveira Aprovado
421420030 Waldeck Maciel Jorte Aprovado

PNS DO SUS
50140027 Adenir de Campos Pereira Aprovado

195040023 Claudia Paula Maciesck De Souza Aprovado
423850016 Dejair Jose Pereira Aprovado
648860019 Delia Elisia Pires Santos Aprovado
424400014 Dionisio Jose Bochese Andreoni Aprovado
346350050 Edson Alves Moura Aprovado
165340029 Eloa De Carvalho Lourenço Aprovado
66640024 Elza Melo Gomes Machado Aprovado

433770023 Francisca Vieira Da Silva Goncalves Aprovado
417860013 Irani Machado Ferreira Aprovado
433310014 Jane Marcia Moraes Souza Aprovado
421280034 Lourdes França Thomaz de Campos Aprovado
417160011 Luis Lucksiger Plaster Aprovado
317340042 Maria Auxiliadora Da Silva Aprovado
335680020 Maria De Lourdes Girardi Aprovado
431120056 Marilza Silva Camilo Aprovado
430360029 Marly Akemi Shimroma Nepomuceno Aprovado
582510015 Marta Araujo Souto Aprovado
933070012 Mirian Estela De Souza Freire Aprovado
677250010 Olinete Adelina Correa Rangel Aprovado
683550020 Silna De Campos Duarte Aprovado

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

1067860018 Vanessa  thais B Vilas Boas Aprovado
435280015 Venancio Cajal Filho Aprovado

TÉCNICO DOSUS
954450019 Claudilene Fonseca Mattos Aprovado
430900015 Fernando Jorge Dos Santos Aprovado
444920021 Julieta Schmitz Schmidt Aprovado
428580017 Luiz Vanni Guimaraes Aprovado
952910012 Neuza Nunes Da Silva Aprovado
583490018 Niube Da Boa Morte Dias Aprovado

1062990010 Sandra Regina Marques da Silva Aprovado
422500011 Sebastiao Esmael De Almeida Aprovado

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com